legislação aplicável, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência nº 
091/2025 – CPAS/GPCOM/GAD (77212745), Errata do Termo de Referência (78564621), Edital 
nº 115/25 (77575020) e proposta (78855477). 

VALOR DO CONTRATO: valor global de R$ 2.714.928,72 (dois milhões, setecentos e quatorze 
mil novecentos e vinte e oito reais e setenta e dois centavos), conforme proposta acostada aos 
autos (78855477). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD celebrado com a Secretaria de 
Estado de Administração, conforme autorização da Diretoria da OVG, através do Despacho nº